MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO DE PROGRAMA Nº 4 / 2020 - PROFMAT-CSA (13.30)

Nº do Protocolo: 23122.008133/2020-03
São João del-Rei-MG, 23 de Junho de 2020

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte às catorze horas, os membros atuais do Colegiado do PROFMAT,
Jorge Andrés Julca Avila e Francinildo Nobre Ferreira,

https://sig.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf